
########

333 1På- og afstigninger på ture TelebusSjørring - Nors - Sjørring

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit

06.59 3140

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Tved (Troldborgvej / Thiste 1,6 0 1,6

Nørbyvej (Tved / Thisted K 3,6 0 5,2

Vorringvej (Thisted Komm 2,2 0 7,4

Døjholtvej (Thisted Komm 2,4 0 9,8

Nors Kirkeby (Thisted Kom 8 0 17,8

Holmevej Syd (Thisted Ko 7,2 0 25

Thorsted (Hjardalvej / This 6,2 0 31,2

Sjørring Hallen (Thisted Ko 0 31 0,2

 31,2 31

31,2

Sum:

Maks. antal i bus:

07.10 3141

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Nors Skole (Kirkebyvej / Th 3,4 0 3,4

Nors gl. Station (Thisted Ko 23,8 0 27,2

Skinnerup (Hanstholmvej / 2 0 29,2

Silstruprundkørslen (Thiste 1 0 30,2

Hvidhøjvej (Næstrupvej / T 2,2 0 32,4

Sjørring Hallen (Thisted Ko 0 32,4 0

 32,4 32,4

32,4

Sum:

Maks. antal i bus:

07.25 3142

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sjørring Hallen (Thisted Ko 0 0 0

Thorsted (Hjardalvej / This 0 0 0

Holmevej Syd (Thisted Ko 1 0 1

Øster Vandet gl. Station (T 1,2 0 2,2

Skinnerup Kirke (Klitmøller 0,2 0 2,4

Skinnerup (Hanstholmvej / 0,8 0 3,2

Højlund (Tråbakken / Thist 0,4 0 3,6

Vorringvej (Thisted Komm 1,4 0 5

Nørbyvej (Tved / Thisted K 0,2 0 5,2

Tved (Troldborgvej / Thiste 0 0 5,2

Nors Skole (Kirkebyvej / Th 0 4,6 0,6

 5,2 4,6

5,2

Sum:

Maks. antal i bus:

07.36 12089

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sjørring Hallen (Thisted Ko 0 0 0

Thorsted (Hjardalvej / This 0 0 0

Øster Vandet Kirke (Klitmøl 0 0 0

Agerholmvej (Thisted Kom 0,8 0 0,8

Nors Skole (Kirkebyvej / Th 0 0,8 0

 0,8 0,8

0,8

Sum:

Maks. antal i bus:
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########

333 2På- og afstigninger på ture TelebusSjørring - Nors - Sjørring

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit

12.55 3144

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sjørring Hallen (Thisted Ko 11,5 0 11,5

Thorsted (Hjardalvej / This 0 1,5 10

Holmevej Syd (Thisted Ko 0 1 9

Nors Kirkeby (Thisted Kom 0 4 5

Nors Skole (Kirkebyvej / Th 0 3 2

Buskkærvej (Thisted Komm 0 0 2

Nørbyvej (Tved / Thisted K 0 1,5 0,5

Tved (Troldborgvej / Thiste 0 0 0,5

Vorringvej (Thisted Komm 0 0 0,5

Døjholtvej (Thisted Komm 0 0 0,5

Højlund (Tråbakken / Thist 0 0,5 0

Skinnerup (Hanstholmvej / 0 0 0

Skinnerup Kirke (Klitmøller 0 0 0

Øster Vandet gl. Station (T 0 0 0

Holmevej Syd (Thisted Ko 0 0 0

Agerholmvej (Thisted Kom 0 0 0

Øster Vandet Kirke (Klitmøl 0 0 0

Thorsted (Hjardalvej / This 0 0 0

Sjørring Hallen (Thisted Ko 0 0 0

 11,5 11,5

11,5

Sum:

Maks. antal i bus:

13.57 3145

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sjørring Hallen (Thisted Ko 13 0 13

Thorsted (Hjardalvej / This 0 2,2 10,8

Holmevej Syd (Thisted Ko 0 2 8,8

Nors Kirkeby (Thisted Kom 0 4,6 4,2

Nors Skole (Kirkebyvej / Th 3,2 1,8 5,6

Buskkærvej (Thisted Komm 0 0,8 4,8

Nørbyvej (Tved / Thisted K 0 1,2 3,6

Tved (Troldborgvej / Thiste 0 0,8 2,8

Vorringvej (Thisted Komm 0 0,4 2,4

Døjholtvej (Thisted Komm 0 0,4 2

Højlund (Tråbakken / Thist 0 0,6 1,4

Skinnerup (Hanstholmvej / 0 0,6 0,8

Skinnerup Kirke (Klitmøller 0 0,2 0,6

Øster Vandet gl. Station (T 0 0,4 0,2

Holmevej Syd (Thisted Ko 0 0,2 0

Agerholmvej (Thisted Kom 0 0 0

Øster Vandet Kirke (Klitmøl 0 0 0

Thorsted (Hjardalvej / This 0 0 0

Sjørring Hallen (Thisted Ko 0 0 0

 16,2 16,2

13

Sum:

Maks. antal i bus:

14.58 3146

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sjørring Hallen (Thisted Ko 31,6 0 32,8

Thorsted (Hjardalvej / This 0 2,8 30

Holmevej Syd (Thisted Ko 0 3,8 26,2

Nors Kirkeby (Thisted Kom 0 8,8 17,4

Nors Skole (Kirkebyvej / Th 1,8 5,8 13,4

Buskkærvej (Thisted Komm 0 1,2 12,2

Nørbyvej (Tved / Thisted K 0 2,8 9,4

Tved (Troldborgvej / Thiste 0 1,2 8,2

Vorringvej (Thisted Komm 0 1,2 7

Døjholtvej (Thisted Komm 0 1,2 5,8

Højlund (Tråbakken / Thist 0 1,8 4

Skinnerup (Hanstholmvej / 0 1,6 2,4

Skinnerup Kirke (Klitmøller 0 1,4 1

Øster Vandet gl. Station (T 0 1 0

Holmevej Syd (Thisted Ko 0 0 0

Agerholmvej (Thisted Kom 0 0 0

Øster Vandet Kirke (Klitmøl 0 0 0

Thorsted (Hjardalvej / This 0 0 0

Sjørring Hallen (Thisted Ko 0 0 0

 33,4 34,6

32,8

Sum:

Maks. antal i bus:
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